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l.dz. 1426/2022/W 

 Wrocław dn. 09.06.2022 r. 

 

Uczestnicy postępowania 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawa 

materiałów zużywalnych na podstawie umowy ramowej”, sprawa nr: 

PO.271.5.2022. 

 

Zamawiający informuje, że do ww. postępowania zostały złożone pytania.  

W związku z tym zgodnie z art. 135 ustawy PZP (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) 

Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniem. 

 

Pytanie 1: 

Dotyczy części nr 7: czy Zamawiający w pozycji nr 1 i 2 wyspecyfikował ten sam 

produkt powołując się w opisie na taki sam numer katalogowy, tym samym życząc 

sobie złożenia oferty na ten sam produkt w dwóch oddzielnych pozycjach tego 

samego pakietu? 

 

Odpowiedź 1: 

Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie wymaganiami w opublikowanym 

formularzu wyceny. 

 

Pytanie 2: 

Dotyczy części nr 7: czy Zamawiający w pozycji nr 1 i 2 wyspecyfikował ten 

sam produkt powołując się w opisie na taki sam numer katalogowy, tym 

samym życząc sobie złożenia oferty na ten sam produkt w dwóch 

oddzielnych pozycjach tego samego pakietu? 

 

Odpowiedź 2: 

Zamawiający oczekuje złożenia oferty zgodnie wymaganiami w opublikowanym 

formularzu wyceny. 

 

Pytanie 3: 

Poniżej pytania dotyczące części 86. Czy w pozycji 5 i 6 Zamawiający dopuści 

fiolki o pojemności 12 ml? 

 

Odpowiedź 3:  

Tak, Zamawiający dopuści fiolki o pojemności 12 ml. 
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Pytanie 4:  

Czy w pozycji 7 Zamawiający dopuści fiolki o pojemności 12 lub 8 ml? 

 

Odpowiedź 4: 

Zamawiający dopuści fiolki o pojemności 12 ml. 

 

Pytanie 5:  

Czy w pozycji 13 i 14 Zamawiający dopuści produkty pakowane w opakowania 

zawierające 100 szt.? Kalkulując tak, aby Zamawiający dostał minimum tyle 

sztuk ile wymaga. 

 

Odpowiedź 5: 

Nie, Zamawiający oczekuje produktu w opakowaniach po 50 szt. 
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